2020年４月 27日

会 員 各 位

一般社団法人

神奈川県訪問看護ステーション協議会

会 長  横山  郁子

（公印省略）

2020年度総会中止・研修会延期のお知らせ

平素より、当協議会にご支援・ご協力いただきまして感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの感染者数が日々増加し、医療用品もひっ迫するなかでの訪問看護業務に、

たいへんご苦労されていることとお察しいたします。会員の皆様とともに知恵を出し合い、この

難局を乗り越えたいと存じます。

さて、2020年度総会は５月末開催の予定で準備を進めておりましたが、緊急事態宣言発令等の

情勢を受け、本年度の総会は、会員が一堂に会する形での実施を中止し、「書面でのご報告・ご

確認」「郵送による承認の意思集約」の形にしたいと存じます。

予定しております総会の議案は次のとおりです。

2020年度 総会議案（予定）

１．2019年度事業報告

２．2019年度会計報告

３．2020年度組織図案及び委員会内容案

４．2020年度事業計画案・予算案

５月下旬に総会資料及び委任状をお送りいたします。各議案に対する賛否を委任状にご明示い

ただき、ご投函ください。委任状による承認をもって総会に代えることといたします。

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

また本年度予定しております各種研修は、時期を秋以降に設定して実施したいと考えておりま

す。コロナ対策に関する情報も随時発信しておりますので、今後発信いたしますメール・ホーム

ページの情報を注視ください。

ご不明の点は下記にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

一般社団法人

神奈川県訪問看護ステーション協議会

事務局

TEL／FAX：045-671-9103

E-MAIL／kanagawa-stkyougikai@nifty.com

http://www.kanagawa-stkyougikai.jp